Приложение №2
к Административному регламенту

Главе Березовского городского округа
от ________________________________,
проживающего(ей) по адресу:
___________________________________
(адрес регистрации)
контактный телефон: ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить мне, ______________________________________________
                                                                                                                (фамилия, имя, отчество)
и членам моей семьи:
    1. __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
    2. __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
    3. __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
жилое помещение муниципального жилищного фонда социального использования в связи с:_________________________________________________
______________________________________________________________________
(указать причину: переселением из дома, подлежащего
капитальному ремонту или реконструкции,
либо переводом жилого помещения в нежилое)

Я согласен(а) в соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.07.2006                  №152-ФЗ «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно: на совершение действий, предусмотренных п.3 раздела 3 Федерального закона «О персональных данных», со сведениями, представленными мной в администрацию Березовского городского округа. Настоящее согласие дается на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

«___» ______________ ____ г.                 _______________________________
                                                                                                                        (подпись заявителя)

Приложение №

2

к Административному регламенту

Главе Березовского

городского округа

от

_______________________________

_

,

проживающего(ей) по адресу:

____

_______________________________

(адрес регистрации)

контактный телефон: ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предо

ставить мне, __________________

____________________

________

(фамилия, имя, отчество)

и членам моей семьи:

1. ____________

______________________________________________________

(фамилия, имя,

отчество, год рождения, степень родства)

2. _____

_____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)

3. __________________________________________________________________

(фамилия, и

мя, отчество, год рождения, степень родства)

жилое

помещение муниципального жилищного фонда социального

использования в

связи с:_________________________

_

_______________________

______________________________________________________________________

(указать причину: переселением из дома, подлежащего

капитальному ремонту или реконструкции,

либо переводом жилого помещения в нежилое)

Я согласен(а) в соответствии со ст.9 Феде

рального закона от 27.07.2006

№

152

-

ФЗ «О персональных данных»

на автоматизированную, а также без

использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а

именно: на совершение действий, предусмотренных п.3 раздела 3 Федерального

закона «О персональных данных», со сведениями, представленными мной в

а

дминистрацию Березовского городского округа. Настоящее согласие дается на

период до истечения сроков хранения соответствующей информации или

документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии

с законодательством Российской Федерации.

«___»

______________ ____ г.                 _______________________________

(подпись заявителя)